
UCHWAŁA NR XXXII/261/2013
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Płużnica na lata 2013 – 2025

Na podstawie art. 226 - 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/172/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płużnica na lata 2013–2025 zmienionej: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.9A.2013 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2013 r., 

- uchwałą Nr XXIV/202/2013 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 lutego 2013 r., 

- uchwałą Nr XXV/206/2013 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 marca 2013 r., 

- uchwałą Nr XXVI/219/2013 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 maja 2013 r., 

- uchwałą Nr XXVII/226/2013 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 czerwca 2013 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/231/2013 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 sierpnia 2013 r., 

- uchwałą Nr XXIX/236/2013 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 września 2013 r. 

- uchwałą Nr XXX/240/2013 Rady Gminy Płużnica z dnia 11 października 2013 r. 

- uchwałą Nr XXXI/249/2013 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 listopada 2013 r. wprowadza się zmiany: 

1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Płużnica na lata 2013–2025 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) załącznik Nr 2 - Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płużnica na lata 
2013 – 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do uchwały; 

3) załącznik Nr 3 - Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica

Wiesław Karwan

Id: A9643F10-D455-4C29-ACA0-1DB90B050F7D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzono zmiany w poszczególnych pozycjach WPF dostosowując je do zmian wprowadzonych 
w budżecie gminy na rok 2013 oraz wprowadzono limit zobowiązań na zadaniu w zakresie wykonania placów 
zabaw na terenie Gminy Płużnica.

Id: A9643F10-D455-4C29-ACA0-1DB90B050F7D. Uchwalony Strona 1




